MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROGRAMA DE APOIO À PRODUTIVIDADE EM PESQUISA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DEPROGRAMA DE APOIO À PRODUTIVIDADE EM PESQUISA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS (PROAPP)GOIÁS (PROAPP)

EDITAL Nº 49/2023-PROPPGEDITAL Nº 49/2023-PROPPG

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação por meio da Diretoria de Pesquisa e Inovação no uso de suas

atribuições torna público o resultado preliminar da homologação das inscrições do Programa PROAPP, Edital nº

49 de 14 de dezembro de 2023.

Servidor(a) Câmpus Resultado

Alessandro Silva de Oliveira Anápolis Homologado

Thiago Eduardo Pereira Alves Anápolis Homologado

Lucas Hoffmann Greghi Kalinke Anápolis Homologado

Claudia Helena dos Santos Araujo Anápolis Homologado

Gracielle Oliveira Sabbag Cunha Anápolis Homologado

Michelly Patricia Santana de Almeida Fogia
Aparecida de

Goiânia
Homologado

Diogo de Souza Pinto Cidade de Goiás Homologado

Raphael de Aquino Gomes Goiânia Homologado

Joana Peixoto Goiânia Homologado

Renan Goncalves Rocha Goiânia Homologado

Waleria Rodovalho Goiânia Homologado

Alana da Silva Magalhaes Goiânia Homologado

Marcos de Luca Rothen Goiânia Homologado

Marcio Dias de Lima Goiânia Homologado

Lidiaine Maria dos Santos Goiânia Homologado

Carlos Roberto da Silveira Junior Goiânia Homologado

Leonardo Martins da Silva Goiânia Oeste Homologado

Viviane Margarida Gomes Inhumas Homologado

Daniella de Souza Bezerra Inhumas Homologado

Giovani Aud Lourenco Itumbiara Homologado

Ghunter Paulo Viajante Itumbiara Homologado

Adilson Correia Goulart Itumbiara Homologado

Marcos Antonio Arantes de Freitas Itumbiara Homologado

Katiuscia Daiane Ferreira Itumbiara Homologado

Josemar Alves dos Santos Junior Itumbiara Homologado

Victor Regis Bernardeli Itumbiara Homologado

Leizer Fernandes Moraes Jataí Homologado

Marluce Silva Sousa Jataí Homologado

Rodrigo Aparecido Lemos Silva Jataí Homologado

Francyelli Mariana dos Santos Mello

Andrade
Luziânia Homologado

Tania Mara Vieira Sampaio Luziânia Homologado

Carlos de Melo e Silva Neto Reitoria Homologado

Paulo Henrique dos Santos Senador Canedo Homologado

Glaciano Maia Fernandes Senador Canedo Homologado

Marcela Alves de Araujo Franca Castanheira Senador Canedo Homologação

Paulo Cesar de Sousa Santos Senador Canedo Homologado

Luiz Eduardo Bento Ribeiro Senador Canedo Homologado

Alita Carvalho Miranda Paraguassu Senador Canedo Homologado

Marcio Rodrigues da Cunha Reis Senador Canedo Homologado

Nivia Maria Assuncao Costa Valparaíso Homologado

(assinado eletronicamente)

Lorenna Silva Oliveira Costa

Diretora de Pesquisa e Inovação

Portaria nº 1.726/2021

	Documento assinado eletronicamente por: